
NOCNY DZIK
Organizator: ALOHA EVENTY sp. z o.o.
Data: 2023-06-02
Miejsce: Kozienice
Dystans: 6 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

NOCNY DZIK, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 WĄS KONRAD 63 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 21:45 GÓRSCY RATOWNICY 00:34:45.05 00:34:45.05 3:28 17.3
2 KARWOWSKI  PAWEŁ  38 #MUSISZTEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 21:30 #MUSISZTEAM 00:38:37.40 00:38:37.40 3:51 15.5
3 PLACEK SEBASTIAN 75 ORZECHY OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 22:00 ORZECHY 00:38:40.45 00:38:40.45 3:52 15.5
4 RĘBIŚ TOMASZ 40 WKZ KOZIENICE BBL OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 21:30 WKZ KOZIENICE BBL 00:38:46.45 00:38:46.45 3:52 15.5
5 WRZEŚNIEWSKI GRZEGORZ 49 OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 21:45 00:40:02.45 00:40:02.45 4:00 15
6 SZAŁEK WITOLD 15 SCANFIL OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 21:30 SCANFIL 00:40:33.55 00:40:33.55 4:03 14.8
7 GRZEGORZEWSKI RADOSŁAW 57 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 21:45 GÓRSCY RATOWNICY 00:41:41.15 00:41:41.15 4:10 14.4
8 BORKOWSKI JACEK 109 OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 22:00 SPARTAŃSKA DZICZ 00:42:59.60 00:42:59.60 4:17 14
9 KASPRZYK DANIEL 88 OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 22:00 00:43:09.05 00:43:09.05 4:18 13.9

10 ZABIEGAŁOWSKI BŁAŻEJ  102 OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 21:30 00:43:18.80 00:43:18.80 4:19 13.9
11 ŁĄCZNY MARCIN 32 OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 00:43:23.55 00:43:23.55 4:20 13.8
12 KARAŚ KAROL 31 OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 21:30 00:45:07.05 00:45:07.05 4:30 13.3
13 MALYSZA DAMIAN 103 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 22:00 00:45:38.05 00:45:38.05 4:33 13.1
14 HAŚKIEWICZ DAWID 76 ORZECHY OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 22:00 ORZECHY 00:48:03.90 00:48:03.90 4:48 12.5
15 SZPILKA ŁUKASZ 2 OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 21:30 00:48:37.55 00:48:37.55 4:51 12.3
16 NABOŻNY JAKUB 105 OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 22:00 00:49:00.75 00:49:00.75 4:54 12.2
17 BORKOWSKI KAROL 110 OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 22:00 SPARTAŃSKA DZICZ 00:49:38.45 00:49:38.45 4:57 12.1
18 OBRĘBSKI ADRIAN 13 OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 21:30 00:49:56.10 00:49:56.10 4:59 12
19 JUREK PIOTR  12 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 21:30 00:49:58.05 00:49:58.05 4:59 12
20 WRÓBLEWSKI WŁODZIMIERZ 42 OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 21:30 00:49:58.20 00:49:58.20 4:59 12
21 STRZESZEWSKI ANDRZEJ 71 FITBOX OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 21:45 FITBOX 00:51:00.05 00:51:00.05 5:06 11.8
22 MUZYKA  WIKTORA  73 OPEN - KOBIETY 1 K 1 22:00 00:52:34.95 00:52:34.95 5:15 11.4
23 SKAKUJ JÓZEF 72 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 22:00 00:52:39.20 00:52:39.20 5:15 11.4
24 - - 107  1 21:45 00:53:20.95 00:53:20.95 5:20 11.3
25 - - 108  2 21:45 00:53:21.15 00:53:21.15 5:20 11.2
26 SAPIEJKA ARKADIUSZ  74 ORZECHY OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 22:00 ORZECHY 00:53:50.25 00:53:50.25 5:23 11.1
27 JAŹWIŃSKA-WIERSZAK KATARZYNA  86 OPEN - KOBIETY 2 K 2 22:00 00:53:52.15 00:53:52.15 5:23 11.1
28 WICHER BARTOSZ 83 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 22:00 GUMOWE ZWIERZAKI 00:57:33.20 00:57:33.20 5:45 10.4
29 MISZKA KRZYSZTOF 106 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 22:00 00:57:33.35 00:57:33.35 5:45 10.4
30 ROGULSKA OLIWIA 99 POL OPEN - KOBIETY 3 K 3 21:30 00:58:15.35 00:58:15.35 5:49 10.3
31 KARWOT LESZEK 41 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 21:30 00:58:46.20 00:58:46.20 5:52 10.2
32 IWAŃSKI JACEK 47 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 21:30 00:58:50.85 00:58:50.85 5:53 10.2
33 STASIAK ADAM 1 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 21:30 00:58:53.10 00:58:53.10 5:53 10.2
34 MALEC KONRAD 44 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 21:30 01:02:03.05 01:02:03.05 6:12 9.7
35 BORKOWSKI SEBASTIAN 89 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 22:00 01:02:19.45 01:02:19.45 6:13 9.6
36 SOBÓL KONRAD 30 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 21:30 NIGHT PIG 01:02:54.10 01:02:54.10 6:17 9.5
37 MAJ BARTŁOMIEJ 36 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 21:30 NIGHT PIG 01:02:56.45 01:02:56.45 6:17 9.5
38 DABIŃSKI KAROL 39 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 21:30 NIGHT PIG 01:02:57.65 01:02:57.65 6:17 9.5
39 DABIŃSKI HUBERT 34 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 21:30 NIGHT PIG 01:02:57.95 01:02:57.95 6:17 9.5
40 OLESZCZUK  KATARZYNA 6 OPEN - KOBIETY 4 K 4 21:30 01:03:10.90 01:03:10.90 6:19 9.5
41 PIETRZAK ALEKSANDRA 43 OPEN - KOBIETY 5 K 5 21:30 01:03:17.10 01:03:17.10 6:19 9.5
42 PALONKA ADAM 35 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 21:30 NIGHT PIG 01:03:27.50 01:03:27.50 6:20 9.5
43 DABIŃSKA WIKTORIA 37 NIGHT PIG OPEN - KOBIETY 6 K 6 21:30 NIGHT PIG 01:03:30.35 01:03:30.35 6:21 9.4
44 KRAWCZYK  BEATA  21 KORNISZONY OPEN - KOBIETY 7 K 7 21:30 KORNISZONY 01:05:17.45 01:05:17.45 6:31 9.2
45 PRZEPIÓRKA  ANNA  26 OPEN - KOBIETY 8 K 8 21:30 01:05:18.55 01:05:18.55 6:31 9.2
46 PRZEPIÓRKA  RAFAŁ 27 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 21:30 01:05:19.50 01:05:19.50 6:31 9.2
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NOCNY DZIK, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

47 MALEC DANIEL 24 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 21:30 01:05:19.80 01:05:19.80 6:31 9.2
48 WOSZTYL MARZENA  25 OPEN - KOBIETY 9 K 9 21:30 01:05:20.55 01:05:20.55 6:32 9.2
49 DOPIERALSKI BLAZEJ 52 WAWKOZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 21:45 WAWKOZ 01:05:27.00 01:05:27.00 6:32 9.2
50 POPIOŁEK ARTUR 51 WAWKOZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 21:45 WAWKOZ 01:05:37.00 01:05:37.00 6:33 9.1
51 DOPIERALSKA PAULINA 50 WAWKOZ OPEN - KOBIETY 10 K 10 21:45 WAWKOZ 01:05:42.50 01:05:42.50 6:34 9.1
52 URBAN JAROSŁAW 98 MORSY KOZIENICE - MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 22:00 MORSY KOZIENICE -

MORSJANIE
01:06:24.80 01:06:24.80 6:38 9

              
53 KRAKOWIAK MACIEJ 94 MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 22:00 MORSJANIE 01:06:26.90 01:06:26.90 6:38 9
54 DOMAŃSKI MACIEJ 62 OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:06:39.80 01:06:39.80 6:39 9
55 MACIĄG ŁUKASZ 93 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 22:00 01:07:30.30 01:07:30.30 6:45 8.9
56 SINIOR TOMASZ 92 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 22:00 01:07:30.85 01:07:30.85 6:45 8.9
57 KOWALCZYK  MAŁGORZATA  53 OPEN - KOBIETY 11 K 11 21:45 01:07:31.70 01:07:31.70 6:45 8.9
58 KASJANIUK  JULIUSZ  3 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 21:30 01:08:07.85 01:08:07.85 6:48 8.8
59 KOTER KAROL 45 OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 21:30 01:08:14.35 01:08:14.35 6:49 8.8
60 KOPÓWKA  TOMEK 18 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 21:30 01:08:25.85 01:08:25.85 6:50 8.8
61 SLAWIŃSKA  KINGA  17 OPEN - KOBIETY 12 K 12 21:30 01:08:27.90 01:08:27.90 6:50 8.8
62 KOZLOWSKA ALEKSANDRA  16 OPEN - KOBIETY 13 K 13 21:30 01:08:28.00 01:08:28.00 6:50 8.8
63 DERBIN MAREK 48 OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 21:30 01:09:09.75 01:09:09.75 6:54 8.7
64 TONAK KAROL 33 OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 21:30 01:09:11.60 01:09:11.60 6:55 8.7
65 ROMANIAK KRZYSZTOF 104 OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 22:00 SPARTAŃSKA DZICZ 01:09:29.15 01:09:29.15 6:56 8.6
66 BAJERA  DOMINIK  28 KORNISZONY OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 21:30 KORNISZONY 01:10:14.70 01:10:14.70 7:01 8.5
67 LASEK IZABELA  29 KORNISZONY OPEN - KOBIETY 14 K 14 21:30 KORNISZONY 01:10:32.05 01:10:32.05 7:03 8.5
68 MADEJSKI EMIL 97 MORSY KOZIENICE MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 52 M 52 22:00 MORSY KOZIENICE

MORSJANIE
01:12:25.25 01:12:25.25 7:14 8.3

              
69 SMOLARCZYK MAKSYMILIAN 96 MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 22:00 MORSJANIE 01:13:08.90 01:13:08.90 7:18 8.2
70 GMIŃSKA KATARZYNA 95 MORSJANIE OPEN - KOBIETY 15 K 15 22:00 MORSJANIE 01:13:10.45 01:13:10.45 7:19 8.2
71 TRYNGIEL-GAĆ  ANNA 64 MAG OPEN - KOBIETY 16 K 16 21:45 MAG 01:13:45.60 01:13:45.60 7:22 8.1
72 AUGUSTYNIAK JAROSŁAW  66 MAG OPEN - MĘŻCZYŹNI 54 M 54 21:45 MAG 01:13:48.55 01:13:48.55 7:22 8.1
73 CIEŚLAK KRYSPIN  68 MAG OPEN - MĘŻCZYŹNI 55 M 55 21:45 MAG 01:13:51.30 01:13:51.30 7:23 8.1
74 CIEŚLAK KATARZYNA  67 MAG OPEN - KOBIETY 17 K 17 21:45 MAG 01:13:52.70 01:13:52.70 7:23 8.1
75 PĘKSA DANIEL 8 OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 21:30 01:14:43.75 01:14:43.75 7:28 8
76 KRALEWSKI  SEBASTIAN  9 OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 21:30 01:14:44.95 01:14:44.95 7:28 8
77 PECHO JULIA 5 OPEN - KOBIETY 18 K 18 21:30 01:14:50.10 01:14:50.10 7:29 8
78 PĘKSA KAROLINA 7 OPEN - KOBIETY 19 K 19 21:30 01:14:52.55 01:14:52.55 7:29 8
79 ŁUKASIEWICZ MAGDALENA 20 OPEN - KOBIETY 20 K 20 21:30 01:15:03.15 01:15:03.15 7:30 8
80 KACZMAREK DAWID 90 WIOSKA UKRYTEJ SZTANGI OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 22:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
01:17:00.55 01:17:00.55 7:42 7.8

              
81 KORNACKI DANIEL 91 WIOSKA UKRYTEJ SZTANGI OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 22:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
01:17:01.80 01:17:01.80 7:42 7.8

              
82 NOWOSZYŃSKA  IWONA  85 OPEN - KOBIETY 21 K 21 22:00 01:19:06.80 01:19:06.80 7:54 7.6
83 ROSŁANIEC DOROTA 101 OPEN - KOBIETY 22 K 22 21:30 01:19:24.25 01:19:24.25 7:56 7.6
84 LENARD MIROSŁAW 100 OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 21:30 01:19:26.50 01:19:26.50 7:56 7.6
85 BURCZYŃSKI RAJAN 79 OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 22:00 01:20:04.60 01:20:04.60 8:00 7.5
86 MARCZUK KAROLINA 77 OPEN - KOBIETY 23 K 23 22:00 01:20:21.90 01:20:21.90 8:02 7.5
87 DĘBOWSKI MARCIN 80 OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 22:00 01:20:26.60 01:20:26.60 8:02 7.5
88 KARWACKA KAMILA 81 OPEN - KOBIETY 24 K 24 22:00 01:20:32.75 01:20:32.75 8:03 7.5
89 SOCHALEC AGNIESZKA 82 OPEN - KOBIETY 25 K 25 22:00 01:20:34.55 01:20:34.55 8:03 7.4
90 BOGUSIEWICZ ALAN 54 OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 21:45 01:20:59.35 01:20:59.35 8:05 7.4
91 BOGUSIEWICZ  MAŁGORZATA  56 OPEN - KOBIETY 26 K 26 21:45 01:21:15.15 01:21:15.15 8:07 7.4
92 WARDA-BURCZYŃSKA AGNIESZKA 78 OPEN - KOBIETY 27 K 27 22:00 01:22:13.95 01:22:13.95 8:13 7.3
93 GWARDIAK ILONA 14 OPEN - KOBIETY 28 K 28 21:30 01:23:59.65 01:23:59.65 8:23 7.1
94 KASJANIUK MARTYNA 4 OPEN - KOBIETY 29 K 29 21:30 01:27:04.40 01:27:04.40 8:42 6.9
95 WIATER KRZYSZTOF 10 USMIECHNIJ SIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 21:30 USMIECHNIJ SIE 01:29:52.25 01:29:52.25 8:59 6.7
96 KROMER JUSTYNA 11 USMIECHNIJ SIE OPEN - KOBIETY 30 K 30 21:30 USMIECHNIJ SIE 01:29:58.25 01:29:58.25 8:59 6.7

RYBAK ANNA 19 OPEN - KOBIETY 21:30 DNF DNF - -
BOGUSIEWICZ MARCEL 55 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:45 DNF DNF - -
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NOCNY DZIK, Open - Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 MUZYKA  WIKTORA  73 OPEN - KOBIETY 1 K 1 22:00 00:52:34.95 00:52:34.95 5:15 11.4
2 JAŹWIŃSKA-WIERSZAK KATARZYNA  86 OPEN - KOBIETY 2 K 2 22:00 00:53:52.15 00:53:52.15 5:23 11.1
3 ROGULSKA OLIWIA 99 POL OPEN - KOBIETY 3 K 3 21:30 00:58:15.35 00:58:15.35 5:49 10.3
4 OLESZCZUK  KATARZYNA 6 OPEN - KOBIETY 4 K 4 21:30 01:03:10.90 01:03:10.90 6:19 9.5
5 PIETRZAK ALEKSANDRA 43 OPEN - KOBIETY 5 K 5 21:30 01:03:17.10 01:03:17.10 6:19 9.5
6 DABIŃSKA WIKTORIA 37 NIGHT PIG OPEN - KOBIETY 6 K 6 21:30 NIGHT PIG 01:03:30.35 01:03:30.35 6:21 9.4
7 KRAWCZYK  BEATA  21 KORNISZONY OPEN - KOBIETY 7 K 7 21:30 KORNISZONY 01:05:17.45 01:05:17.45 6:31 9.2
8 PRZEPIÓRKA  ANNA  26 OPEN - KOBIETY 8 K 8 21:30 01:05:18.55 01:05:18.55 6:31 9.2
9 WOSZTYL MARZENA  25 OPEN - KOBIETY 9 K 9 21:30 01:05:20.55 01:05:20.55 6:32 9.2

10 DOPIERALSKA PAULINA 50 WAWKOZ OPEN - KOBIETY 10 K 10 21:45 WAWKOZ 01:05:42.50 01:05:42.50 6:34 9.1
11 KOWALCZYK  MAŁGORZATA  53 OPEN - KOBIETY 11 K 11 21:45 01:07:31.70 01:07:31.70 6:45 8.9
12 SLAWIŃSKA  KINGA  17 OPEN - KOBIETY 12 K 12 21:30 01:08:27.90 01:08:27.90 6:50 8.8
13 KOZLOWSKA ALEKSANDRA  16 OPEN - KOBIETY 13 K 13 21:30 01:08:28.00 01:08:28.00 6:50 8.8
14 LASEK IZABELA  29 KORNISZONY OPEN - KOBIETY 14 K 14 21:30 KORNISZONY 01:10:32.05 01:10:32.05 7:03 8.5
15 GMIŃSKA KATARZYNA 95 MORSJANIE OPEN - KOBIETY 15 K 15 22:00 MORSJANIE 01:13:10.45 01:13:10.45 7:19 8.2
16 TRYNGIEL-GAĆ  ANNA 64 MAG OPEN - KOBIETY 16 K 16 21:45 MAG 01:13:45.60 01:13:45.60 7:22 8.1
17 CIEŚLAK KATARZYNA  67 MAG OPEN - KOBIETY 17 K 17 21:45 MAG 01:13:52.70 01:13:52.70 7:23 8.1
18 PECHO JULIA 5 OPEN - KOBIETY 18 K 18 21:30 01:14:50.10 01:14:50.10 7:29 8
19 PĘKSA KAROLINA 7 OPEN - KOBIETY 19 K 19 21:30 01:14:52.55 01:14:52.55 7:29 8
20 ŁUKASIEWICZ MAGDALENA 20 OPEN - KOBIETY 20 K 20 21:30 01:15:03.15 01:15:03.15 7:30 8
21 NOWOSZYŃSKA  IWONA  85 OPEN - KOBIETY 21 K 21 22:00 01:19:06.80 01:19:06.80 7:54 7.6
22 ROSŁANIEC DOROTA 101 OPEN - KOBIETY 22 K 22 21:30 01:19:24.25 01:19:24.25 7:56 7.6
23 MARCZUK KAROLINA 77 OPEN - KOBIETY 23 K 23 22:00 01:20:21.90 01:20:21.90 8:02 7.5
24 KARWACKA KAMILA 81 OPEN - KOBIETY 24 K 24 22:00 01:20:32.75 01:20:32.75 8:03 7.5
25 SOCHALEC AGNIESZKA 82 OPEN - KOBIETY 25 K 25 22:00 01:20:34.55 01:20:34.55 8:03 7.4
26 BOGUSIEWICZ  MAŁGORZATA  56 OPEN - KOBIETY 26 K 26 21:45 01:21:15.15 01:21:15.15 8:07 7.4
27 WARDA-BURCZYŃSKA AGNIESZKA 78 OPEN - KOBIETY 27 K 27 22:00 01:22:13.95 01:22:13.95 8:13 7.3
28 GWARDIAK ILONA 14 OPEN - KOBIETY 28 K 28 21:30 01:23:59.65 01:23:59.65 8:23 7.1
29 KASJANIUK MARTYNA 4 OPEN - KOBIETY 29 K 29 21:30 01:27:04.40 01:27:04.40 8:42 6.9
30 KROMER JUSTYNA 11 USMIECHNIJ SIE OPEN - KOBIETY 30 K 30 21:30 USMIECHNIJ SIE 01:29:58.25 01:29:58.25 8:59 6.7

RYBAK ANNA 19 OPEN - KOBIETY 21:30 DNF DNF - -

NOCNY DZIK, Open - Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 WĄS KONRAD 63 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 21:45 GÓRSCY RATOWNICY 00:34:45.05 00:34:45.05 3:28 17.3
2 KARWOWSKI  PAWEŁ  38 #MUSISZTEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 21:30 #MUSISZTEAM 00:38:37.40 00:38:37.40 3:51 15.5
3 PLACEK SEBASTIAN 75 ORZECHY OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 22:00 ORZECHY 00:38:40.45 00:38:40.45 3:52 15.5
4 RĘBIŚ TOMASZ 40 WKZ KOZIENICE BBL OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 21:30 WKZ KOZIENICE BBL 00:38:46.45 00:38:46.45 3:52 15.5
5 WRZEŚNIEWSKI GRZEGORZ 49 OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 21:45 00:40:02.45 00:40:02.45 4:00 15
6 SZAŁEK WITOLD 15 SCANFIL OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 21:30 SCANFIL 00:40:33.55 00:40:33.55 4:03 14.8
7 GRZEGORZEWSKI RADOSŁAW 57 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 21:45 GÓRSCY RATOWNICY 00:41:41.15 00:41:41.15 4:10 14.4
8 BORKOWSKI JACEK 109 OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 22:00 SPARTAŃSKA DZICZ 00:42:59.60 00:42:59.60 4:17 14
9 KASPRZYK DANIEL 88 OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 22:00 00:43:09.05 00:43:09.05 4:18 13.9

10 ZABIEGAŁOWSKI BŁAŻEJ  102 OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 21:30 00:43:18.80 00:43:18.80 4:19 13.9
11 ŁĄCZNY MARCIN 32 OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 00:43:23.55 00:43:23.55 4:20 13.8
12 KARAŚ KAROL 31 OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 21:30 00:45:07.05 00:45:07.05 4:30 13.3
13 MALYSZA DAMIAN 103 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 22:00 00:45:38.05 00:45:38.05 4:33 13.1
14 HAŚKIEWICZ DAWID 76 ORZECHY OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 22:00 ORZECHY 00:48:03.90 00:48:03.90 4:48 12.5
15 SZPILKA ŁUKASZ 2 OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 21:30 00:48:37.55 00:48:37.55 4:51 12.3
16 NABOŻNY JAKUB 105 OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 22:00 00:49:00.75 00:49:00.75 4:54 12.2
17 BORKOWSKI KAROL 110 OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 22:00 SPARTAŃSKA DZICZ 00:49:38.45 00:49:38.45 4:57 12.1
18 OBRĘBSKI ADRIAN 13 OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 21:30 00:49:56.10 00:49:56.10 4:59 12
19 JUREK PIOTR  12 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 21:30 00:49:58.05 00:49:58.05 4:59 12
20 WRÓBLEWSKI WŁODZIMIERZ 42 OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 21:30 00:49:58.20 00:49:58.20 4:59 12
21 STRZESZEWSKI ANDRZEJ 71 FITBOX OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 21:45 FITBOX 00:51:00.05 00:51:00.05 5:06 11.8
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NOCNY DZIK, Open - Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

22 SKAKUJ JÓZEF 72 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 22:00 00:52:39.20 00:52:39.20 5:15 11.4
23 SAPIEJKA ARKADIUSZ  74 ORZECHY OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 22:00 ORZECHY 00:53:50.25 00:53:50.25 5:23 11.1
24 WICHER BARTOSZ 83 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 22:00 GUMOWE ZWIERZAKI 00:57:33.20 00:57:33.20 5:45 10.4
25 MISZKA KRZYSZTOF 106 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 22:00 00:57:33.35 00:57:33.35 5:45 10.4
26 KARWOT LESZEK 41 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 21:30 00:58:46.20 00:58:46.20 5:52 10.2
27 IWAŃSKI JACEK 47 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 21:30 00:58:50.85 00:58:50.85 5:53 10.2
28 STASIAK ADAM 1 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 21:30 00:58:53.10 00:58:53.10 5:53 10.2
29 MALEC KONRAD 44 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 21:30 01:02:03.05 01:02:03.05 6:12 9.7
30 BORKOWSKI SEBASTIAN 89 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 22:00 01:02:19.45 01:02:19.45 6:13 9.6
31 SOBÓL KONRAD 30 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 21:30 NIGHT PIG 01:02:54.10 01:02:54.10 6:17 9.5
32 MAJ BARTŁOMIEJ 36 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 21:30 NIGHT PIG 01:02:56.45 01:02:56.45 6:17 9.5
33 DABIŃSKI KAROL 39 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 21:30 NIGHT PIG 01:02:57.65 01:02:57.65 6:17 9.5
34 DABIŃSKI HUBERT 34 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 21:30 NIGHT PIG 01:02:57.95 01:02:57.95 6:17 9.5
35 PALONKA ADAM 35 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 21:30 NIGHT PIG 01:03:27.50 01:03:27.50 6:20 9.5
36 PRZEPIÓRKA  RAFAŁ 27 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 21:30 01:05:19.50 01:05:19.50 6:31 9.2
37 MALEC DANIEL 24 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 21:30 01:05:19.80 01:05:19.80 6:31 9.2
38 DOPIERALSKI BLAZEJ 52 WAWKOZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 21:45 WAWKOZ 01:05:27.00 01:05:27.00 6:32 9.2
39 POPIOŁEK ARTUR 51 WAWKOZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 21:45 WAWKOZ 01:05:37.00 01:05:37.00 6:33 9.1
40 URBAN JAROSŁAW 98 MORSY KOZIENICE - MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 22:00 MORSY KOZIENICE -

MORSJANIE
01:06:24.80 01:06:24.80 6:38 9

              
41 KRAKOWIAK MACIEJ 94 MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 22:00 MORSJANIE 01:06:26.90 01:06:26.90 6:38 9
42 DOMAŃSKI MACIEJ 62 OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:06:39.80 01:06:39.80 6:39 9
43 MACIĄG ŁUKASZ 93 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 22:00 01:07:30.30 01:07:30.30 6:45 8.9
44 SINIOR TOMASZ 92 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 22:00 01:07:30.85 01:07:30.85 6:45 8.9
45 KASJANIUK  JULIUSZ  3 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 21:30 01:08:07.85 01:08:07.85 6:48 8.8
46 KOTER KAROL 45 OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 21:30 01:08:14.35 01:08:14.35 6:49 8.8
47 KOPÓWKA  TOMEK 18 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 21:30 01:08:25.85 01:08:25.85 6:50 8.8
48 DERBIN MAREK 48 OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 21:30 01:09:09.75 01:09:09.75 6:54 8.7
49 TONAK KAROL 33 OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 21:30 01:09:11.60 01:09:11.60 6:55 8.7
50 ROMANIAK KRZYSZTOF 104 OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 22:00 SPARTAŃSKA DZICZ 01:09:29.15 01:09:29.15 6:56 8.6
51 BAJERA  DOMINIK  28 KORNISZONY OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 21:30 KORNISZONY 01:10:14.70 01:10:14.70 7:01 8.5
52 MADEJSKI EMIL 97 MORSY KOZIENICE MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 52 M 52 22:00 MORSY KOZIENICE

MORSJANIE
01:12:25.25 01:12:25.25 7:14 8.3

              
53 SMOLARCZYK MAKSYMILIAN 96 MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 22:00 MORSJANIE 01:13:08.90 01:13:08.90 7:18 8.2
54 AUGUSTYNIAK JAROSŁAW  66 MAG OPEN - MĘŻCZYŹNI 54 M 54 21:45 MAG 01:13:48.55 01:13:48.55 7:22 8.1
55 CIEŚLAK KRYSPIN  68 MAG OPEN - MĘŻCZYŹNI 55 M 55 21:45 MAG 01:13:51.30 01:13:51.30 7:23 8.1
56 PĘKSA DANIEL 8 OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 21:30 01:14:43.75 01:14:43.75 7:28 8
57 KRALEWSKI  SEBASTIAN  9 OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 21:30 01:14:44.95 01:14:44.95 7:28 8
58 KACZMAREK DAWID 90 WIOSKA UKRYTEJ SZTANGI OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 22:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
01:17:00.55 01:17:00.55 7:42 7.8

              
59 KORNACKI DANIEL 91 WIOSKA UKRYTEJ SZTANGI OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 22:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
01:17:01.80 01:17:01.80 7:42 7.8

              
60 LENARD MIROSŁAW 100 OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 21:30 01:19:26.50 01:19:26.50 7:56 7.6
61 BURCZYŃSKI RAJAN 79 OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 22:00 01:20:04.60 01:20:04.60 8:00 7.5
62 DĘBOWSKI MARCIN 80 OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 22:00 01:20:26.60 01:20:26.60 8:02 7.5
63 BOGUSIEWICZ ALAN 54 OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 21:45 01:20:59.35 01:20:59.35 8:05 7.4
64 WIATER KRZYSZTOF 10 USMIECHNIJ SIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 21:30 USMIECHNIJ SIE 01:29:52.25 01:29:52.25 8:59 6.7

BOGUSIEWICZ MARCEL 55 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:45 DNF DNF - -

NOCNY DZIK, 21:30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 KARWOWSKI  PAWEŁ  38 #MUSISZTEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 21:30 #MUSISZTEAM 00:38:37.40 00:38:37.40 3:51 15.5
2 RĘBIŚ TOMASZ 40 WKZ KOZIENICE BBL OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 21:30 WKZ KOZIENICE BBL 00:38:46.45 00:38:46.45 3:52 15.5
3 SZAŁEK WITOLD 15 SCANFIL OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 21:30 SCANFIL 00:40:33.55 00:40:33.55 4:03 14.8
4 ZABIEGAŁOWSKI BŁAŻEJ  102 OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 21:30 00:43:18.80 00:43:18.80 4:19 13.9
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NOCNY DZIK, 21:30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

5 ŁĄCZNY MARCIN 32 OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 00:43:23.55 00:43:23.55 4:20 13.8
6 KARAŚ KAROL 31 OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 21:30 00:45:07.05 00:45:07.05 4:30 13.3
7 SZPILKA ŁUKASZ 2 OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 21:30 00:48:37.55 00:48:37.55 4:51 12.3
8 OBRĘBSKI ADRIAN 13 OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 21:30 00:49:56.10 00:49:56.10 4:59 12
9 JUREK PIOTR  12 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 21:30 00:49:58.05 00:49:58.05 4:59 12

10 WRÓBLEWSKI WŁODZIMIERZ 42 OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 21:30 00:49:58.20 00:49:58.20 4:59 12
11 ROGULSKA OLIWIA 99 POL OPEN - KOBIETY 3 K 3 21:30 00:58:15.35 00:58:15.35 5:49 10.3
12 KARWOT LESZEK 41 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 21:30 00:58:46.20 00:58:46.20 5:52 10.2
13 IWAŃSKI JACEK 47 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 21:30 00:58:50.85 00:58:50.85 5:53 10.2
14 STASIAK ADAM 1 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 21:30 00:58:53.10 00:58:53.10 5:53 10.2
15 MALEC KONRAD 44 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 21:30 01:02:03.05 01:02:03.05 6:12 9.7
16 SOBÓL KONRAD 30 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 21:30 NIGHT PIG 01:02:54.10 01:02:54.10 6:17 9.5
17 MAJ BARTŁOMIEJ 36 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 21:30 NIGHT PIG 01:02:56.45 01:02:56.45 6:17 9.5
18 DABIŃSKI KAROL 39 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 21:30 NIGHT PIG 01:02:57.65 01:02:57.65 6:17 9.5
19 DABIŃSKI HUBERT 34 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 21:30 NIGHT PIG 01:02:57.95 01:02:57.95 6:17 9.5
20 OLESZCZUK  KATARZYNA 6 OPEN - KOBIETY 4 K 4 21:30 01:03:10.90 01:03:10.90 6:19 9.5
21 PIETRZAK ALEKSANDRA 43 OPEN - KOBIETY 5 K 5 21:30 01:03:17.10 01:03:17.10 6:19 9.5
22 PALONKA ADAM 35 NIGHT PIG OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 21:30 NIGHT PIG 01:03:27.50 01:03:27.50 6:20 9.5
23 DABIŃSKA WIKTORIA 37 NIGHT PIG OPEN - KOBIETY 6 K 6 21:30 NIGHT PIG 01:03:30.35 01:03:30.35 6:21 9.4
24 KRAWCZYK  BEATA  21 KORNISZONY OPEN - KOBIETY 7 K 7 21:30 KORNISZONY 01:05:17.45 01:05:17.45 6:31 9.2
25 PRZEPIÓRKA  ANNA  26 OPEN - KOBIETY 8 K 8 21:30 01:05:18.55 01:05:18.55 6:31 9.2
26 PRZEPIÓRKA  RAFAŁ 27 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 21:30 01:05:19.50 01:05:19.50 6:31 9.2
27 MALEC DANIEL 24 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 21:30 01:05:19.80 01:05:19.80 6:31 9.2
28 WOSZTYL MARZENA  25 OPEN - KOBIETY 9 K 9 21:30 01:05:20.55 01:05:20.55 6:32 9.2
29 KASJANIUK  JULIUSZ  3 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 21:30 01:08:07.85 01:08:07.85 6:48 8.8
30 KOTER KAROL 45 OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 21:30 01:08:14.35 01:08:14.35 6:49 8.8
31 KOPÓWKA  TOMEK 18 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 21:30 01:08:25.85 01:08:25.85 6:50 8.8
32 SLAWIŃSKA  KINGA  17 OPEN - KOBIETY 12 K 12 21:30 01:08:27.90 01:08:27.90 6:50 8.8
33 KOZLOWSKA ALEKSANDRA  16 OPEN - KOBIETY 13 K 13 21:30 01:08:28.00 01:08:28.00 6:50 8.8
34 DERBIN MAREK 48 OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 21:30 01:09:09.75 01:09:09.75 6:54 8.7
35 TONAK KAROL 33 OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 21:30 01:09:11.60 01:09:11.60 6:55 8.7
36 BAJERA  DOMINIK  28 KORNISZONY OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 21:30 KORNISZONY 01:10:14.70 01:10:14.70 7:01 8.5
37 LASEK IZABELA  29 KORNISZONY OPEN - KOBIETY 14 K 14 21:30 KORNISZONY 01:10:32.05 01:10:32.05 7:03 8.5
38 PĘKSA DANIEL 8 OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 21:30 01:14:43.75 01:14:43.75 7:28 8
39 KRALEWSKI  SEBASTIAN  9 OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 21:30 01:14:44.95 01:14:44.95 7:28 8
40 PECHO JULIA 5 OPEN - KOBIETY 18 K 18 21:30 01:14:50.10 01:14:50.10 7:29 8
41 PĘKSA KAROLINA 7 OPEN - KOBIETY 19 K 19 21:30 01:14:52.55 01:14:52.55 7:29 8
42 ŁUKASIEWICZ MAGDALENA 20 OPEN - KOBIETY 20 K 20 21:30 01:15:03.15 01:15:03.15 7:30 8
43 ROSŁANIEC DOROTA 101 OPEN - KOBIETY 22 K 22 21:30 01:19:24.25 01:19:24.25 7:56 7.6
44 LENARD MIROSŁAW 100 OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 21:30 01:19:26.50 01:19:26.50 7:56 7.6
45 GWARDIAK ILONA 14 OPEN - KOBIETY 28 K 28 21:30 01:23:59.65 01:23:59.65 8:23 7.1
46 KASJANIUK MARTYNA 4 OPEN - KOBIETY 29 K 29 21:30 01:27:04.40 01:27:04.40 8:42 6.9
47 WIATER KRZYSZTOF 10 USMIECHNIJ SIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 21:30 USMIECHNIJ SIE 01:29:52.25 01:29:52.25 8:59 6.7
48 KROMER JUSTYNA 11 USMIECHNIJ SIE OPEN - KOBIETY 30 K 30 21:30 USMIECHNIJ SIE 01:29:58.25 01:29:58.25 8:59 6.7

RYBAK ANNA 19 OPEN - KOBIETY 21:30 DNF DNF - -

NOCNY DZIK, 21:45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 WĄS KONRAD 63 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 21:45 GÓRSCY RATOWNICY 00:34:45.05 00:34:45.05 3:28 17.3
2 WRZEŚNIEWSKI GRZEGORZ 49 OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 21:45 00:40:02.45 00:40:02.45 4:00 15
3 GRZEGORZEWSKI RADOSŁAW 57 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 21:45 GÓRSCY RATOWNICY 00:41:41.15 00:41:41.15 4:10 14.4
4 STRZESZEWSKI ANDRZEJ 71 FITBOX OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 21:45 FITBOX 00:51:00.05 00:51:00.05 5:06 11.8
5 - - 107  1 21:45 00:53:20.95 00:53:20.95 5:20 11.3
6 - - 108  2 21:45 00:53:21.15 00:53:21.15 5:20 11.2
7 DOPIERALSKI BLAZEJ 52 WAWKOZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 21:45 WAWKOZ 01:05:27.00 01:05:27.00 6:32 9.2
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NOCNY DZIK, 21:45 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

8 POPIOŁEK ARTUR 51 WAWKOZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 21:45 WAWKOZ 01:05:37.00 01:05:37.00 6:33 9.1
9 DOPIERALSKA PAULINA 50 WAWKOZ OPEN - KOBIETY 10 K 10 21:45 WAWKOZ 01:05:42.50 01:05:42.50 6:34 9.1

10 DOMAŃSKI MACIEJ 62 OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:06:39.80 01:06:39.80 6:39 9
11 KOWALCZYK  MAŁGORZATA  53 OPEN - KOBIETY 11 K 11 21:45 01:07:31.70 01:07:31.70 6:45 8.9
12 TRYNGIEL-GAĆ  ANNA 64 MAG OPEN - KOBIETY 16 K 16 21:45 MAG 01:13:45.60 01:13:45.60 7:22 8.1
13 AUGUSTYNIAK JAROSŁAW  66 MAG OPEN - MĘŻCZYŹNI 54 M 54 21:45 MAG 01:13:48.55 01:13:48.55 7:22 8.1
14 CIEŚLAK KRYSPIN  68 MAG OPEN - MĘŻCZYŹNI 55 M 55 21:45 MAG 01:13:51.30 01:13:51.30 7:23 8.1
15 CIEŚLAK KATARZYNA  67 MAG OPEN - KOBIETY 17 K 17 21:45 MAG 01:13:52.70 01:13:52.70 7:23 8.1
16 BOGUSIEWICZ ALAN 54 OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 21:45 01:20:59.35 01:20:59.35 8:05 7.4
17 BOGUSIEWICZ  MAŁGORZATA  56 OPEN - KOBIETY 26 K 26 21:45 01:21:15.15 01:21:15.15 8:07 7.4

BOGUSIEWICZ MARCEL 55 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:45 DNF DNF - -

NOCNY DZIK, 22:00
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 PLACEK SEBASTIAN 75 ORZECHY OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 22:00 ORZECHY 00:38:40.45 00:38:40.45 3:52 15.5
2 BORKOWSKI JACEK 109 OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 22:00 SPARTAŃSKA DZICZ 00:42:59.60 00:42:59.60 4:17 14
3 KASPRZYK DANIEL 88 OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 22:00 00:43:09.05 00:43:09.05 4:18 13.9
4 MALYSZA DAMIAN 103 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 22:00 00:45:38.05 00:45:38.05 4:33 13.1
5 HAŚKIEWICZ DAWID 76 ORZECHY OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 22:00 ORZECHY 00:48:03.90 00:48:03.90 4:48 12.5
6 NABOŻNY JAKUB 105 OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 22:00 00:49:00.75 00:49:00.75 4:54 12.2
7 BORKOWSKI KAROL 110 OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 22:00 SPARTAŃSKA DZICZ 00:49:38.45 00:49:38.45 4:57 12.1
8 MUZYKA  WIKTORA  73 OPEN - KOBIETY 1 K 1 22:00 00:52:34.95 00:52:34.95 5:15 11.4
9 SKAKUJ JÓZEF 72 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 22:00 00:52:39.20 00:52:39.20 5:15 11.4

10 SAPIEJKA ARKADIUSZ  74 ORZECHY OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 22:00 ORZECHY 00:53:50.25 00:53:50.25 5:23 11.1
11 JAŹWIŃSKA-WIERSZAK KATARZYNA  86 OPEN - KOBIETY 2 K 2 22:00 00:53:52.15 00:53:52.15 5:23 11.1
12 WICHER BARTOSZ 83 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 22:00 GUMOWE ZWIERZAKI 00:57:33.20 00:57:33.20 5:45 10.4
13 MISZKA KRZYSZTOF 106 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 22:00 00:57:33.35 00:57:33.35 5:45 10.4
14 BORKOWSKI SEBASTIAN 89 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 22:00 01:02:19.45 01:02:19.45 6:13 9.6
15 URBAN JAROSŁAW 98 MORSY KOZIENICE - MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 22:00 MORSY KOZIENICE -

MORSJANIE
01:06:24.80 01:06:24.80 6:38 9

              
16 KRAKOWIAK MACIEJ 94 MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 22:00 MORSJANIE 01:06:26.90 01:06:26.90 6:38 9
17 MACIĄG ŁUKASZ 93 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 22:00 01:07:30.30 01:07:30.30 6:45 8.9
18 SINIOR TOMASZ 92 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 22:00 01:07:30.85 01:07:30.85 6:45 8.9
19 ROMANIAK KRZYSZTOF 104 OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 22:00 SPARTAŃSKA DZICZ 01:09:29.15 01:09:29.15 6:56 8.6
20 MADEJSKI EMIL 97 MORSY KOZIENICE MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 52 M 52 22:00 MORSY KOZIENICE

MORSJANIE
01:12:25.25 01:12:25.25 7:14 8.3

              
21 SMOLARCZYK MAKSYMILIAN 96 MORSJANIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 22:00 MORSJANIE 01:13:08.90 01:13:08.90 7:18 8.2
22 GMIŃSKA KATARZYNA 95 MORSJANIE OPEN - KOBIETY 15 K 15 22:00 MORSJANIE 01:13:10.45 01:13:10.45 7:19 8.2
23 KACZMAREK DAWID 90 WIOSKA UKRYTEJ SZTANGI OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 22:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
01:17:00.55 01:17:00.55 7:42 7.8

              
24 KORNACKI DANIEL 91 WIOSKA UKRYTEJ SZTANGI OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 22:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
01:17:01.80 01:17:01.80 7:42 7.8

              
25 NOWOSZYŃSKA  IWONA  85 OPEN - KOBIETY 21 K 21 22:00 01:19:06.80 01:19:06.80 7:54 7.6
26 BURCZYŃSKI RAJAN 79 OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 22:00 01:20:04.60 01:20:04.60 8:00 7.5
27 MARCZUK KAROLINA 77 OPEN - KOBIETY 23 K 23 22:00 01:20:21.90 01:20:21.90 8:02 7.5
28 DĘBOWSKI MARCIN 80 OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 22:00 01:20:26.60 01:20:26.60 8:02 7.5
29 KARWACKA KAMILA 81 OPEN - KOBIETY 24 K 24 22:00 01:20:32.75 01:20:32.75 8:03 7.5
30 SOCHALEC AGNIESZKA 82 OPEN - KOBIETY 25 K 25 22:00 01:20:34.55 01:20:34.55 8:03 7.4
31 WARDA-BURCZYŃSKA AGNIESZKA 78 OPEN - KOBIETY 27 K 27 22:00 01:22:13.95 01:22:13.95 8:13 7.3
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NOCNY DZIK, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 SPARTAŃSKA DZICZ JACEK BORKOWSKIMARCIN ŁĄCZNYKAROL BORKOWSKIMACIEJ DOMAŃSKIKRZYSZTOF ROMANIAK 00:42:59.6000:43:23.5500:49:38.4501:06:39.8001:09:29.15 04:32:08.000
2 NIGHT PIG KONRAD SOBÓLBARTŁOMIEJ MAJKAROL DABIŃSKIHUBERT DABIŃSKIADAM PALONKA 01:02:54.1001:02:56.4501:02:57.6501:02:57.9501:03:27.50 05:15:11.000
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